
    UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                        

TRƯỜNG PTDTBTTH SA LÔNG                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc   

 

   Số: 52 /QĐ -HTSL                                           Sa Lông, ngày 20 tháng 08 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công cho giáo viên dạy lớp tiếng dân tộc năm học 2024 – 2025 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SA LÔNG 

 

Căn cứ vào thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 ban hành điều 

lệ trường tiểu học, quy định chức năng nhiệm vụ quyền hạn của hiệu trưởng; 

Căn cứ công văn số 672/PGD Đ-GDTH  ngày 9/8/2024 của phòng GD 

ĐT huyện Mường Chà về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ trọng tâm giáo dục 

tiểu học năm học 2024 -2025;  

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2024 - 2025; 

Xét năng lực của giáo viên; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Giao nhiệm vụ cho giáo viên dạy lớp tiếng dân tộc năm học 2024 – 

2025. Thời gian dạy học từ ngày 06/9/2024 đến hết năm học 2024 – 2025. 

Điều 2: Giáo viên: Vàng A Tồng được hưởng chế độ dạy lớp tiếng dân tộc từ 

ngày 01/9/2024 theo quy định hiện hành. 

Điều 3:  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Ông Vàng A Tồng có tên tại điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

 Nơi nhận: 

- Các PHT. 

- Các Tổ CM, Tổ VP.  

- Lưu VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lê Xuân Vỹ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-12T17:12:43+0700


		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-12T17:13:03+0700




